Директору БУ ОО ДО «ЦДНВ «Исток»

	Андриановой Надежде Егоровне

	Дегтяревой Ларисы Анатольевны

	(фамилия, имя, отчество полностью)

педагога дополнительного образования

	(должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	«

	»

	20

	г.

Прошу зачислить с «01» сентября 2024 г. в состав обучающихся по дополнительной общеобразовательной программе «Дорога к творчеству» в «Творческую мастерскую ЛАД»
(название коллектива, студии, объединения)

БУ ОО ДО «ЦДНВ «Исток», следующих обучающихся:
	№ п/п
	фамилия, имя, отчество
	дата
рождения
	серия и номер свидетельства о рождении (серия и номер паспорта)
	номер группы

	1.
	Баженова Диана Андреевна
	20.03.2014
	II-KH № 644150
	1.1

	2.
	Белоусова Марьяна Сергеевна
	12.03.2013
	II-KH №  596522
	1.1

	3.
	Дидух Софья Владимировна
	05.03.2014
	III-KH № 530900
	1.1

	4.
	Кирьянова Елизавета Алексеевна
	14.05.2014
	II-KH № 648772
	1.1

	5.
	Кондратьев Даниил Витальевич
	14.05.2013
	II-KH №  603218
	1.1

	6.
	Козаченко Владислав Дмитриевич
	27.06.2012
	II-KH № 565120
	1.1

	7.
	Котова Варвара Андреевна
	17.03.2014
	II-KH № 639455
	1.1

	8.
	Кроткова Таисия Андреевна
	05.06.2013
	II-KH № 607699
	1.1

	9.
	Кудрявцева Маргарита Викторовна
	03.02.2015
	II-KH № 677624
	1.1

	10.
	Макаренко Элла Владимировна
	20.09.2014
	II-KH № 674318
	1.1

	11.
	Остроглядова Анна Максимовна
	27.11.2013
	II-KH № 614581
	1.1

	12.
	Прокопьев Дмитрий Вячеславович
	03.09.2014
	III-KH № 581412
	1.1

	13.
	Смирнов Марк Александрович
	22.09.2014
	II-KH № 661116
	1.1

	14.
	Чубарова Маргарита Вадимовна
	19.12.2013
	II-KH № 638690
	1.1

	15.
	Шериф Айсем Яменович
	19.02.2014
	II-KH № 639261
	1.1

Основание: __________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Педагог дополнительного образования

	Дегтярева Л.А.

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

СОГЛАСОВАНО:
________________ Кривопаленко Е.И.
«___» ___________ 20___ г.

В приказ

зачислить

«_______» _________________ 20 ______ г.

в установленном законодательством порядка

Директор БУ ОО ДО «ЦДНВ «Исток»

__________________ Андрианова Н.Е.

«_______» ________________ 20 ______ г.

Дата приема заявления в работу

«______» _________________ 20 ____ г.

_______________ Делопроизводитель

________________/Гейгер Л.А./

«___» ___________ 20___г.

А./

«___» ___________ 20___г.

________________/Гейгер Л.А./

«___» ___________ 20___г.

_________/Гейгер Л.А./

«___» ___________ 20___г.

приказ № _______ от «___» ______20____г.